



REPUBLICA DE COLOMBIA
Institución Educativa Nuestra Señora del Rosario

Nit No. 890.706.714-0

ACTA INICIO CONTRATO SUMINISTROS No: 013

ACTA INICIO CONTRATO SUMINISTROS No: 013

CONTRATISTA: ARTESCO SA /809011022-4

PLAZO DE EJECUCION: 10 DIEZ DIAS

VALOR DEL CONTRATO: diez y siete millones cincuenta y cuatro mil ciento noventa y cinco pesos con 10/100 m/cte. \$17054195

SUPERVISOR / INTERVENTOR : NORMA CONSTANZA VERGARA BARRIOS PAGADORA

OBJETO CONTRACTUAL:

Por el presente contrato EL CONTRATISTA se compromete a realizar las siguientes labores: suministro de elementos de papeleria y elementos de aseo para la institucion educativa y sus sedes anexas.

Cantidad	Elemento	Medida	Precio	Total
100.0	LAPIZ NEGRO PELKAN	UNIDAD	400.00	40,000.00
100.0	LPAICERO NEGRO PELIKAN	UNIDAD	378.00	37,800.00
100.0	TINTA EDDING BT-100 NEGRA	UNIDAD	19,458.00	1,945,800.00
100.0	MARCADOR EDDING 360 NEGRO	UNIDAD	2,570.00	257,000.00
80.0	BORRADOR PARA TABLERO	UNIDAD	1,104.00	88,320.00
80.0	CUADERNO GRANDE ARGOLLADO	UNIDAD	3,000.00	240,000.00
80.0	CARPETA FUELLE PRIMAVERA	UNIDAD	3,124.00	249,920.00
	CARPETA LEGAJADORA 4 TAPAS PROPALCOTE	UNIDAD	960.00	480,000.00
15.0	pegante líquido si pega kilo	KILO	7,870.00	118,050.00
50.0	PAPEL FOTOCOPIA OFICIO	REMA	12,200.00	610,000.00
100.0	PAPEL FOTOCOPIA CARTA	REMA	9,680.00	968,000.00
10.0	COSEDORA RANK 370	UNIDAD	15,267.00	152,670.00
1.0	GUILLOTINA 15" METALICA	UNIDAD	63,700.00	63,700.00
100.0	CAJA DE TAPABOCAS EMPAQUE INDIVIDUAL X 50	CAJA	12,500.00	1,250,000.00
14.0	PAPEL HIGIENICO ELITE ROLLO PACA X 12	ROLLO	16,072.00	225,008.00
100.0	TOALLA Z-BLANCA X 150	CAJA	5,684.00	568,400.00
100.0	ESCOBA SUAVE CON PALO	UNIDAD	5,890.00	589,000.00
80.0	TRAPERO AZUL CON PALO	UNIDAD	6,109.00	488,720.00
50.0	RECOGEDOR CON BANDA	UNIDAD	2,964.00	148,200.00
10.0	JABON DETERGENCTE RINDEX 1000G	KILO	5,461.00	54,610.00
10.0	HIPOCLORITO 12 % X 20 LITROS	GALON	56,250.00	562,500.00
50.0	JABON LIQUIDO PARA MANOS X 4000	GALON	16,150.00	807,500.00
50.0	GEL ANTIBACTERIAL X 3800	GALON	34,450.00	1,722,500.00
100.0	BOLSA NEGRA 70X 100 KILO	KILO	6,196.00	619,600.00
20.0	Alcohol etilico x2olt 70%	GARRAFO N	105,300.00	2,106,000.00
10.0	CANCECA TAPA PEDAL	UNIDAD	31,900.00	319,000.00
50.0	LIMPIADOR AROMA CITRONELA	GARRAFA	12,000.00	600,000.00
4.0	SET DE 4 TAPAS DE FILTROS	UNIDAD	120,000.00	480,000.00
	IVA	0		1,332,369.00
	0	0		
100.0	LAPIZ NEGRO PELKAN		400.00	40,000.00

